
Nd bazd td nenit 41

civil, si dhe duke iu
Komunris sd Prishtin6s.

Se Komisioni
23 kandidatd i kan6 olot6
kuaddr td Kabinetit td
Ndersa, pas realizimit t6
se kandidat6t e cekur si
arritur minimumin prej 50
pdr Procedurat e Rekruti
g0Je

1. Ardita Lahu - 29 pikd

2, Arben Rrahmani- 39
3. Kastriot Nuraj - 41

4. Teuta Berisha - 34 pi

5, Elviana Bejta - 45 pi

6, Fidan Hetemi - 47
7. Besfortd Ajeti- 31

8. Defrim Bayaj- 42
9. Afrim Gashi- 43 pikd
10. Shkurte Kushumliu - pikd
1 1. Njmoza Sina - i)l pikd
12. Bahri Kagiu - 48 pikd
13. Emine Kerqagu Krasn ka munguar ne test
14. Teuta Berisha - ka ne test
15. Arlinda Duraku - ka

Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
0p5tina Pri5tina -Municipality of prishtina

rafi 1 dhe 2 td Rregullores nr 02t2010 pdr procedurat e rekrulimit nd sherbimin
tr konkursit publik td shpallur me dt. 01t11t2016, Sektori i Burinneve Njer€izorer te

NJOFTON

i s;hdrbjmit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej
rar kushtet pdlr t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me poziten -zi.yftar liglcriz, nd

tit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KpsH0-s6, u konstatua
poshtd nuk kane rezultuar t6 suksesshem, ngaqe ne testin me shkrim nuk kand
td pikdve te caktuara, konfonn nenit 36 paragrafi 2 t6 Rregullores nr. 0212010
ndi Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshem pdr t'u ftuir ne intervisilen me

16. Vjollca Sinani - ka

uar ne test
ar ne test

17. Etrit Ademaj - ka ar ne test
18. Azra Baxhaku - Thagi kar munguar ne test
19. Jehona Berisha - ka ne test
20. Shkendije Pllana i - ka munguar ne test

KPSHC-sd ka propozuar e kdtij kandidati:

Edona Bislimi - 83.s

Propozimi nga KPSHC
ndonjd vdreltje.
Andaj, nd pdrputhje me
Shdrbimin Civil, aktii
Nddrkaq, sipas raportit
shkrim dhe intervist6s

miratuar nga Kryetari i Komunds, si udhdheq6s md i lartd ariministrati,u, pa

r 41 paragrafi 1 td Rreguilores nr. 02t2012 pdr procedurat e Rekrutinrit nd
do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

ttar td KPSHC, kandidatdt tjer6 td renditur si me poshte, pas testit me
kan6 arritur kdto pikd:



i5 pikd

Sektorii
01 nr.

t


